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 Kasım 1972  Bandırma doğumludur. Bandırma Marmara İlkokulu, Bandırma Ortaokulu ve 

Bandırma Şehit Mehmet Gönenç Lisesini bitirdikten sonra 1995 yılında Hacettepe Üniversitesi 

Fen Fakültesi İstatistik Bölümünden mezun olmuştur. Daha sonra sırasıyla Uludağ Üniversitesi 

SBE Ekonometri Yüksek Lisans programı, Marmara Üniversitesi SBE Ekonometri Doktora 

programını başarıyla tamamlamıştır.Üniversite bittikten sonra 1997-2008 yılları arasında, 

Balıkesir Üniversitesi Gönen MYO’da öğretim görevlisi olarak çalışmış ve çeşitli idari 

görevlerde bulunmuştur. 2008 yılında  Balıkesir Üniversitesi  Bandırma İİBF Ekonometri 

Bölümüne öğretim üyesi olarak atanmıştır. 2010-2011 yılları arasında Bandırma İİBF de dekan 

yardımcılığı gibi idari görevlerde bulunup, aynı zamanda Ekonometri Bölümünün kurulması 

için  çalışmalarda bulunmuştur. University of Illinois’den aldığı davet neticesinde 2011-2012 

yılları arasında ise 1 yıl süreyle University of Illinois, ABD’ de misafir öğretim üyeliği 

yapmıştır. Halen  Bandırma Onyedi Eylül  Üniversitesi,  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Ekonometri Bölümünde Bölüm Başkanı olarak görevini sürdürmekte olup, bunun yanın da 

Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu üyeliği, Döner Sermaye Yürütme Kurulu Üyeliği 

bulunmakta ve  Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkan 

Vekili olarak kamu hizmetine devam etmektedir. Bandırma’ da çeşitli STK üyelikleri yanında 

Bandırma Ziraat Odası, Edincik Tarım Kredi Kooperatifi, S.S.827 Sayılı Bandırma Yağlı 

Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi üyeliği ve Bandırma’da halka açık üç firmadan biri olan 

BANTAŞ A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği bulunmaktadır. Türkiye ve Bandırma’nın 

ekonomik kalkınması ve toplumsal gelişimi ile ilgili çeşitli panel, sempozyum, konferans vb. 

gibi etkinliklerde öncülük yapmış, aktif görev almış, danışmanlık yapmış ve yapmaya devam 

etmektedir. Ulusal ve Uluslararası düzeyde çok sayıda makalesi yayınlanmıştır.  








